RIEKER damské baleriny L32B5-81 bézové 37

» DAMSKA » baleriny

Kéd produkty 1328581
Znatka Rieker
EAN 4061811326082
Barva étové
syntetika
Gestandart

Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyi .00 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnsch

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad or

Nedostupnd.

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

* Trebarisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
* 420 724 110 591

* Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
'+ +420 380 331 108

* Trebarisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
- eshop@vjobuv.cz

+ Husova 90/, 378 01 Trebor
+ +420 384 721 002

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
B 81 251 003

« tabor@viobuv.cz

PO - PA: 8:00 - 18:00

13:00

NE: zavieno

Svetia nad Sazavou

Nedostupnd

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad Sézavou
20313

Nedosupné.

+ Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Sedicany

Nedostpnt.

QUicE si0Es
« Phbramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
* sedicany@viobuv.cz

ouicksoEs
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Ziata brana)
e
* prostejov@viobuv.cz
+ 0 - NE: 9:00 - 19:00
1,00 pér
 Pratské 149, 261 01 Pibram
+ 4420318

Perov

e
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

« PO~ NE: :00 - 20:00

QuicKSOES
« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slavany)

*+ pizen@uiobuv.cz
+ 0 NE: 9:00 - 20:
isek - Budéjor

Rezervovat

* Budéiovicks 10371, 397 0L Pisek.
e 1093

« pisekd@vjobuv.cz
PO PA: 9:00 - 18:00
12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
1,00 pir

 Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382 210733
* pisek@viobuv.cz

PO PA:
50:9:00 - 12:00

NE: zavien
Ceské Budjovice - Maj Ctyi Dvory
Teiosupod

Bezenouat

: :
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyi Dvory)
20

* maj@viobuv.cz
+0-50:9:00- 20:00
NE:

Quice s
« Dvofskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

« PO NE:9:00 - 18:00

rnov

Nedostpnd

« Zamecké namesti 2068/3, 794 01 Kiov
a2

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostpné.

oErsed oay
« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.c2

N
Dvir Kralové nad Labem
00 pér

« nébfe3! Benetovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
++420 499 320 712
+ dvur@viobuv.c2
+£0-50:9:00 - 19:00
E: zavieno
Chomutov
Nedostupné
Rezen

Quick R
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
I

474 650 040
*+ chomutov@viobuv.cz
+ 0 - NE:9:00

lakovi

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
*+ celakovice@viobuv.cz

PO - PA: 3:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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RIEKER damské baleriny L32B5-81 bézové 37

» DAMSKA » baleriny

Popis Parametry
$ifka obuvi Gstandart
Velikost 3
Znatka Rieker
Barve bézov
Material syntetika

damské baleriny perforované

MemoSoft - unikétni stélka z pamétové pény, kters zméktuje doslap,
ale také se maximéiné piizplsob tvaru Vaseho chodidla

Antistress - podesev je diky této technologi lehk, flexibiln, absorbuje
narazy pfi doslapu a snadno se prizpiisobi kazdé noze.

vichni materiél: synteticky material

vnitfni materidl: textilni material
podrazka: syntetika
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